
UCHWAŁA NR LII/309/2023 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”,  w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/309/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KARNIEWO 

  Z  ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI,  O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 ROKU O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) NA 2024 ROK  

Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w Programie  jest mowa o: 

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), 

2) programie – rozumie się przez to roczny program współpracy Gminy Karniewo  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) gminie – rozumie się przez to Gminę Karniewo, 

4) konkursie – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych, o których mowa 
w art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

5) dotacji – rozumie się przez to dotacje w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

6) organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

Cele współpracy 

§ 2. 1. Celem głównym programu współpracy jest zintensyfikowanie współpracy samorządu 
z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Karniewo oraz podnoszenie skuteczności 
efektywności działań podejmowanych w sferze zadań publicznych. 

2. Celami szczegółowymi programu są: 

a) wspieranie lokalnych organizacji pozarządowych oraz umacnianie w świadomości poczucia 
odpowiedzialności za otoczenie, wspólnotę lokalną oraz tradycje; 

b) ugruntowanie pozycji organizacji pozarządowych jako partnerów samorządu w działaniu na rzecz rozwoju 
lokalnego; 

c) zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców Gminy Karniewo; 

e) realizacja przepisów dotyczących współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi, mająca na celu 
zapewnienie wykonania zadań publicznych gminy. 

Zasady współpracy 

§ 3. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego opiera się na zasadach, przy czym: 

1) Zasada partnerstwa – Samorząd oczekuje od organizacji aktywnego uczestniczenia w pracach nad 
strategicznymi dokumentami dotyczącymi rozwoju Gminy, w pracach grup zadaniowych, przekazywaniu 
informacji, udziału w różnych wydarzeniach. Samorząd i jego instytucje aktywnie współdziałają 
z organizacjami przy wykonywaniu zadań publicznych. 

2) Zasada pomocniczości – oznacza to, że władze Gminy uznają prawo organizacji pozarządowych do 
samodzielnego definiowania i rozwiązywania problemów społeczności, określania sposobów realizacji 
zadań. Rolą samorządu jest przede wszystkim pobudzanie i wspieranie inicjatyw oddolnych, ich 
uzupełnianie, a także promowanie dobrych praktyk w celu ich upowszechnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 1



3) Zasada suwerenności stron – oznacza to, że władze Gminy respektują niezależność i podmiotowość 
organizacji pozarządowych, ich związków i reprezentacji. Wykonując zadania na zlecenie Samorządu, 
organizacje powinny działać w ramach obowiązujących przepisów, procedur, uregulowań prawnych. 

4) Zasada efektywności – władze Gminy będą dokonywały wyboru najbardziej efektywnego sposobu 
realizacji zadań publicznych spośród proponowanych przez organizacje pozarządowe. Samorząd oczekuje 
od organizacji innowacyjnych projektów, rzetelnej realizacji przyjętych zadań, wywiązywania się 
z zobowiązań merytorycznych, finansowych i sprawozdawczych. 

5) Zasada uczciwej konkurencji – władze Gminy udzielają wszystkim zainteresowanym podmiotom tych 
samych informacji odnośnie wykonywanych działań, a także stosują jednakowe kryteria wspierania 
wszystkich organizacji pozarządowych. 

6) Zasada jawności – władze Gminy będą udostępniały informacje na temat zamiarów, celów i środków 
przeznaczonych na realizację zadań publicznych.  

Zakres przedmiotowy 

§ 4. 1. Przedmiotem współpracy z organizacjami pozarządowymi są: 

1) ustawowe zadania własne gminy, 

2) zadania publiczne określone w art. 4 ustawy, a w szczególności: 

a) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

b) ochrona i promocja zdrowia, 

c) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

d) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  i dziedzictwa  narodowego, 

e) wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej. 

Formy współpracy 

§ 5. 1. Współpraca Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi może odbywać się w formie  
finansowej i pozafinansowej. 

2. Współpraca o charakterze finansowym polega na zlecaniu organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, realizacji zdań publicznych na zasadach określonych 
w ustawie w formie: 

1) powierzenia wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 

2) wspierania takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

3. Współpraca o charakterze pozafinansowym może być realizowana w formie: 

1) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności; 

2) konsultowania z podmiotami programu, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

3) pomocy, w miarę możliwości, w dostępie do lokali niezbędnych do prowadzenia działalności statutowej, 

4) pomocy w pozyskiwaniu środków z innych źródeł niż budżet gminy Karniewo, 

5) promocji działalności organizacji w mediach (poprzez umożliwienie zamieszczania informacji o swojej 
działalności na terenie gminy)  i reklama projektów w mediach. 

4. Powierzenie oraz wspieranie zadań odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba że 
przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecenia. 

5. Warunkiem ogłoszenia konkursu jest zabezpieczenie w budżecie gminy Karniewo środków finansowych 
na dotacje, dla realizujących te zadania organizacji pozarządowych. 

§ 6. 1. Organizacje pozarządowe i podmioty mogą z własnej inicjatywy złożyć ofertę na realizację      zadań 
publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 2



2. W przypadku złożenia oferty, o której mowa w ust. 1 Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca  rozpatruje 
celowość realizacji  zadania i informuje o podjętym rozstrzygnięciu. 

3. W przypadku stwierdzenia celowości realizacji zadania, Wójt informuje składającego ofertę o trybie 
zlecenia zadania publicznego, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy. 

4. Oferta na realizację zadania złożona przez podmiot poza konkursem, powinna być po złożeniu 
zaopiniowana przez osobę nadzorującą realizację zadania. 

§ 7. Zakres finansowy zadań publicznych Gminy Karniewo realizowanych z udziałem organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa 3 ust. 3 ustawy, wyznacza przyjęty przez Radę Gminy budżet na 
2024 rok w uchwalonym planie wydatków. 

Okres realizacji programu 

§ 8. Program współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi i innymi  podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  obowiązuje od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Sposób realizacji programu 

§ 9. 1. Przeprowadzanie otwartych konkursów ofert odbywa się według następujących zasad: 

1) zlecenie realizacji zadań gminy Karniewo organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy, obejmuje w pierwszej kolejności zadania priorytetowe i odbywać się będzie po 
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba że przepisy odrębne przewidują inny tryb ich zlecenia 
lub dane zadanie można zrealizować efektywniej w inny sposób określony w odrębnych przepisach, 

2) otwarty konkurs ofert ogłasza Wójt Gminy Karniewo, 

3) termin do składania ofert nie może być krótszy niż 21 dni od dnia ukazania się ostatniego ogłoszenia, 
o którym mowa w art. 13 ust. 3 ustawy, 

4) ogłoszenie o konkursie będzie podawane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie informacji na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Karniewo, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Karniewo, 

5) Wójt powołuje Komisję, której zadaniem jest opiniowanie ofert na realizację zadań publicznych Gminy, 
których zlecenie odbywa się w ramach ustawy, 

6) ostateczną decyzję co do wyboru ofert i przyznania dotacji, podejmuje po zasięgnięciu opinii komisji, Wójt 
Gminy Karniewo w drodze zarządzenia, 

7) wyniki konkursu są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie  internetowej Urzędu 
Gminy Karniewo oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Karniewo, 

8) dwie lub więcej organizacje działające wspólnie mogą złożyć w konkursie ofertę wspólną, zgodnie 
z art. 14 ust. 2 ustawy. 

2. Wójt Gminy Karniewo może zlecić organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego na 
podstawie złożonej oferty z pominięciem otwartego konkursu ofert. Szczegółowe warunki oraz tryb 
przyznawania dofinansowania określa art. 19a ustawy. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 10. Na realizację zadań objętych programem na 2024 rok przewiduje się przeznaczyć kwotę 45.000 zł.  
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 11. 1. Oceny realizacji programu dokona Wójt Gminy Karniewo na podstawie sprawozdań składanych 
przez organizacje z wykonywanych przez nie zadań objętych umowami na udzielenie dotacji. 

2. Wójt Gminy w terminie do dnia 31 maja roku następnego przedłoży Radzie Gminy sprawozdanie 
z realizacji programu za 2023 r. 

3. Sprawozdanie zawierać będzie informacje na temat efektywności realizacji programu opartej 
w szczególności o analizę następujących wskaźników: 

1) liczba ogłoszonych konkursów, 

2) liczba złożonych ofert, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 3



3) liczba przyznanych dotacji, 

4) liczba projektów, które nie otrzymały dofinansowania, 

5) liczba zawartych umów, 

6) łączna kwota przyznanych dotacji, 

7) łączna kwota wykorzystanych dotacji. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Karniewo. 

Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji 

§ 12. 1. Program został przygotowany we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Projekt uchwały w sprawie Programu uwzględnia wyniki konsultacji zgodnie z postanowieniami 
Uchwały Nr XIII/62/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 stycznia 2012 r.  w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

3. Konsultacje miały formę publikacji projektu Programu na stronie internetowej Gminy Karniewo i w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Karniewo. 

4. Informacja o podejmowanych konsultacjach podana została do publicznej wiadomości w sposób 
określony w ust. 3 w dniu 10 października 2023 r. 

5. Termin wyrażenia opinii wynosił 14 dni od dnia zamieszczenia informacji o konsultacjach w sposób 
określony w ust. 3. 

6. Po przeprowadzeniu konsultacji sporządzony został protokół zawierający temat konsultacji, przebieg 
konsultacji oraz podjęte ustalenia i opinie. 

7. Wyniki konsultacji zostały upublicznione na zasadach wynikających z uchwały, o której mowa w ust. 2. 

Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 
ofert 

§ 13. 1. Otwarcia złożonych ofert i oceny formalnej dokonują pracownicy upoważnieni przez Wójta Gminy 
Karniewo. 

2. Do opiniowania ofert złożonych w konkursie ofert Wójt Gminy Karniewo powołuje Komisję 
konkursową, określając liczbę członków i jej skład. 

3. Komisja pracuje na posiedzeniach w pełnym składzie osobowym. Na każdym posiedzeniu sporządzana 
jest lista obecności. 

4. Posiedzenia komisji są protokołowane. 

5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. W przypadku nieobecności Przewodniczącego 
posiedzeniom przewodniczy osoba pisemnie upoważniona przez Przewodniczącego. 

6. Komisja obraduje na posiedzeniach, których termin i miejsce określa Przewodniczący Komisji. 

7. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności 
przynajmniej połowy składu. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

8. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

9. W skład Komisji wchodzą: 

a) przedstawiciele organu wykonawczego, 

b) przedstawiciele organizacji pozarządowych. 

10. W składzie Komisji Konkursowej mogą zasiadać z głosem doradczym,  osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, której konkurs dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 4



11. Komisja Konkursowa działa w oparciu o przepisy powszechnie obowiązującego prawa oraz zasady: 
pomocniczości, suwerenności stron, efektywności, partnerstwa, uczciwej konkurencji i jawności. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego Programu 
Współpracy Gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zawarty został 
w art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Program współpracy prezentuje politykę jednostki samorządu terytorialnego w zakresie współpracy z tymi 
podmiotami oraz stanowi uszczegółowienie przedmiotu tej współpracy. 

 Niniejszy program określa zasady, zakres i formy współpracy gminy Karniewo z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, zapewniając jednocześnie realizację zasad partnerstwa i jawności 
w zakresie wykonywania zadań publicznych oraz stanowi podstawę dla władz gminy do dysponowania 
środkami publicznymi. Wymienione w programie współpracy zadania mieszczą się w poszczególnych 
obszarach działalności pożytku publicznego – wymienionych w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

 Na podstawie uchwały Nr XIII/62/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 27  stycznia 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego oraz 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie , projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, Zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Karniewo z dnia 
10 października 2023 roku w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu „Program współpracy Gminy 
Karniewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2024 r.” w dniu 
10 października 2023 r. zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Karniewo, 
zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Karniewo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 Zgodnie z w/w uchwałą i zarządzeniem Wójta Gminy konsultacje rozpoczęły się w dniu 
10 października br. i trwały do 24 października br. 

 Do przedłożonego projektu „Programu Współpracy gminy Karniewo z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” żadnych uwag, wniosków i zastrzeżeń nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9184E450-D9CE-4988-9830-B77E7CABE8BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/309/2023 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KARNIEWO
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 11 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 11 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12
	ust. 6 w zał.1 § 12
	ust. 7 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	ust. 4 w zał.1 § 13
	ust. 5 w zał.1 § 13
	ust. 6 w zał.1 § 13
	ust. 7 w zał.1 § 13
	ust. 8 w zał.1 § 13
	ust. 9 w zał.1 § 13
	lit. a w zał.1 § 13 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 13 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 13
	ust. 11 w zał.1 § 13


	Uzasadnienie


